Rua 22 de Setembro, 325, Centro, Pacujá, Estado do Ceará – CEP.62.180-000 – CNPJ: 07.734.148/000107

– CGF: 06.920.163-3

PORTARIA Nº 76/2023                                                                   DE 20 DE MARÇO DE 2023

“DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO NA PORTARIA
Nº. 072/2022 QUE DISPÕE SOBRE A
NOMEAÇÃO DOS CONSELHEIROS DO
CONSELHO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA
SOCIAL, DE ACORDO COM A LEI MUNICIPAL
265 DE 16 DE MARÇO DE 1999.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE PACUJÁ, Estado do Ceará, no uso das atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a composição dos membros do Conselho Municipal da

Assistência Social órgão de Controle Social da Política Municipal da Assistência Social,

substituindo os conselheiros que não estão mais representando as instituições com

acento no conselho.

I – Representante da Secretaria de Educação

TITULAR: Mychel Alves de Lima – substituindo o ex: conselheiro Francisco Arnaldo Melo

II – Representante da Secretaria de Saúde

SUPLENTE: Elsa Rodrigues de Sales – substituindo a ex: conselheira Raniele Ferreira

Pinto

III – Representante de Administração e Finanças

TITULAR – Gustavo Oliveira Rodrigues  – Substituindo o ex conselheiro: Frederico Brito

Sobrinho

SUPLENTE – Vicente Manoel de B. Filho – Substituindo o ex conselheiro Francisco de

Assis de Sousa Filho

IV – Prefeitura Municipal de Pacujá

TITULAR – Francisco George Neri – Substituindo a ex conselheira Maria Marilza Melo

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogando-se

as disposições em contrário.

Palácio Municipal Prefeito Vicente Alcântara Melo, 20 de março de 2023.

ANTONIO ALVES DE BRITO
Prefeito Municipal de Pacujá

		2023-04-28T15:45:45-0300
	ANTONIO ALVES DE BRITO:02967274313
	Eu sou o autor deste documento